
      

会員交流委員会

同窓会サポート委員会

渉外交流委員会

　渉外交流委員長を仰せつかりました田中康太郎です。
　思い起こせば６年前、私が評議員として活動を始めた
のが渉外交流委員会でした。在校生と話せる！恩師に
会える！先輩たちも楽しい！とのめり込んだ委員会を、
ユニークな副委員長と共に盛り上げていきます！！

総務委員会

　総務委員長の大任を拝しました西川優子と申します。
　総務委員会は総会・理事会・評議員会の開催運営など
山桜会運営全般を担っています。広くご意見とお知恵を
いただき、追手門のあたたかな繋がりを大切に、山桜会
110周年に向け皆様とご一緒させていただきたいと思い
ます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

財務委員会

　財務委員会委員長を仰せつかりました永木友雪と申し
ます。財務委員会では、山桜会員の皆様が納めていただ
いた年会費、入会金の有効活用、適切な利用について
検討するとともに会計管理を行っております。３年間しっ
かりと努めて参りたいと思いますので、どうぞよろしく
お願い致します。

広報委員会

　この３年、オフィシャルウェブサイトの活性化とSNSの
導入など多くの課題に取り組んできました。これにより
各委員会ではFacebookなどを活用して、会報以外でも
山桜会員の皆さまにPUSHで最新情報をお伝えできる
ようになりました。
　次の３年は会報誌の改革、デジタル化に取り組んで
いきたいと考えています。

副委員長 

藤村　敬
（小79期）

副委員長 

天野 一郎
（小97期）

副委員長 

北村 寿彰
（小79期・大手前中22期）

副委員長 

中川 厚子
（中[茨木]4期・高[茨木]24期）

副委員長 

林 雅義
（小109期）

副委員長 

村上 喜郁
（小98期）

副委員長 

副委員長 副委員長 副委員長 

廣井 典子
（高[茨木]29期）

副委員長 副委員長 

寺内 清智
（小107期）

副委員長 

堀内 俊孝
（小106期）

　今期より同窓会サポート委員長を務めさせていただく
ことになりました帯田です。評議員は二期目でまだまだ
分からないことだらけですが、委員のみなさまにもご協
力をいただきながら楽しい委員会を作っていきたいと
思いますのでどうぞよろしくお願い致します。

委員長 

西川 優子 （大手前中・高38期）
委員長 

冨 浩一郎 （小97期）

委員長 

永木 友雪 （小108期 中・高51期）

委員長 

竹林 真 （高［茨木］23期）

委員長 

帯田 賢 （大手前中・高44期）　

委員長 

田中 康太郎 （小109期）

　昨年から活動を開始したグルメ、ゴルフ、写真、テニス、
日本酒、ハイキング、ボウリング、名城巡り、ランニング、ワイ
ンの10の同好会を中心にゴルフコンペ、ボウリング大会、
BBQ大会と大勢が集まるイベントも実施していきます。
　皆様の積極的なご参加をお待ちしております。

池田 賢八郎
(大手前中・高47期)

副委員長 副委員長 副委員長 

濱田 彩子
（小113期）

藤原 弘邦
（高［茨木］24期）

伊藤 菊久枝
（小87期）

安達 理矢
（小97期・
大手前中・高40期）

藤岡　宗
（高[茨木]30期）

轟　眞雷
(大手前中・高23期)　

http://www.yamazakurakai.com/

O
TEM

O
N

  G
A

K
U

IN
  K

O
Y

U
K

A
I  Y

A
M

A
Z

A
K

U
R

A
K

A
I  R

EP
O

R
T

4


